
 Mistrzostwa Okręgu Pomorskiego U18 i U20 2025 
 SŁUPSK, 24.05.2025 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

100 metrów M U20 

 FINAŁ 14:10 

 1 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 11.17      
 2 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 11.18      
 3 LIS Karol 96-02-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 11.20      PK 
 4 SKOWYRA Dawid 02-01-31 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 11.49      
 5 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 11.75      
 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM DNS      
 BABYCH Oleksandr 06-01-15 AML Słupsk PM DNS      

100 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 +2.0 M/S 13:44 

 1 LIS Karol 96-02-15 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 11.13  PB    PK 
 2 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 11.22  PB    
 3 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 11.27      
 4 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 11.32  PB    
 5 SKOWYRA Dawid 02-01-31 LKS Akademia Szybkości Pruszcz  PM 11.49      PK 
 6 BABYCH Oleksandr 06-01-15 AML Słupsk PM 11.82      
 7 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 11.83      
 BRYLOWSKI Fabian 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 3 +1.7 M/S 13:30 

 1 KITA Bartosz 11-02-07 AML Słupsk PM 12.34      
 2 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.38      
 3 CZUBAK Aleksander 11-05-18 AML Słupsk PM 12.47      
 4 BOLUK Antoni 11-12-24 AML Słupsk PM 12.99      
 5 FORMELLA Kacper 10-05-31 AML Słupsk PM 13.24      
 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM DNS      
 WENDT Franciszek 10-09-03 KUKS Remus Kościerzyna PM DNS      

 Bieg 2/ 3 +2.5 M/S 13:33 

 1 WIEREJKO Szymon 10-08-17 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.29      
 2 ZARADZKI Cyprian 10-06-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.22      
 3 DRZEŻDŻON Jan 10-01-12 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.26      
 4 GOŁASZEWSKI Igor 11-03-19 AML Słupsk PM 13.73      
 ELLWART Michał 10-02-25 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      
 PIETRZAK Filip 10-05-17 AML Słupsk PM DNS      

 Bieg 3/ 3 +1.1 M/S 13:37 

 1 PIPIÓRKA Bartosz 10-02-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 12.13      
 2 SOKOŁOWSKI Franciszek 10-04-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.15      
 3 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 12.22      
 4 PIWONI Michał 10-02-28 AML Słupsk PM 13.30      
 GÓRSKI Miłosz 11-02-16 LKS Ziemi Puckiej Puck PM DNS      

100 metrów M U18 

 FINAŁ +2.0 M/S 14:14 

 1 PYTLIK Bartosz 09-02-19 AML Słupsk PM 10.91      
 2 KLAWIKOWSKI Jakub 09-01-14 LKB im. Braci Petk Lębork PM 10.98   
 3 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 11.32      
 4 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 11.40      
 5 SZUMAL Dawid 08-09-22 MKS Sambor Tczew PM 11.53      
 6 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.63      
 7 RASZDORF Julian 08-01-02 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 11.75      
 WITTBRODT Maksymilian 07-12-18 LKS Ziemi Puckiej Puck PM DNS      

100 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 +1.8 M/S 13:40 

 1 PYTLIK Bartosz 09-02-19 AML Słupsk PM 10.91      
 2 KLAWIKOWSKI Jakub 09-01-14 LKB im. Braci Petk Lębork PM 10.98  PB    
 3 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM 11.34  PB    
 4 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 11.53  PB    
 5 SZUMAL Dawid 08-09-22 MKS Sambor Tczew PM 11.58  PB    
 6 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 11.64  SB    
 7 RASZDORF Julian 08-01-02 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 11.66  PB    
 WIŚNIEWSKI Nikodem 08-01-29 LKS Zantyr Sztum PM DNS      

 Bieg 2/ 2 +1.7 M/S 13:44 

 1 WITTBRODT Maksymilian 07-12-18 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.83      
 2 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 12.05      
 3 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.11  PB    
 4 CETERA Jonatan 09-12-19 AML Słupsk PM 12.20  PB    
 5 KĘDZIOR Jakub 09-03-21 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.33      
 6 KRUSZYŃSKI Jan 09-07-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 12.47  PB    
 7 GÓRSKI Szymon 09-06-21 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 12.68      

 

 



200 metrów M U20 

 Bieg 1/ 1 +0.0 M/S 16:57 

 1 NIEMCZYK Jakub 07-12-13 AML Słupsk PM 22.54 
 2 DRUŻDŻEL Kamil 06-11-03 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 22.87 
 3 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 23.44 
 4 CZECHANOWSKI Szymon 06-03-29 MKS Sambor Tczew PM 23.68 
 5 BABYCH Oleksandr 06-01-15 AML Słupsk PM 23.95 
 6 WITTBRODT Maksymilian 07-12-18 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 23.98 
 BRYLOWSKI Fabian 07-01-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS 

200 metrów M U18 

 Bieg 1/ 2 0 16:21 

 1 PYTLIK Bartosz 09-02-19 AML Słupsk PM 22.13 
 2 KLAWIKOWSKI Jakub 09-01-14 LKB im. Braci Petk Lębork PM 22.84 
 3 BŁĘDOWSKI Kacper 08-08-20 LKS Zantyr Sztum PM 23.60 
 4 RUTKOWSKI Jakub 08-07-16 WKS Flota Gdynia PM 24.28 
 5 RASZDORF Julian 08-01-02 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 24.80 
 SZUMAL Dawid 08-09-22 MKS Sambor Tczew PM DNS 

 Bieg 2/ 2 +0.0 M/S 16:32 

 1 KACZOROWSKI Igor 08-10-27 LKS Zantyr Sztum PM 23.99 
 2 KUBICA Piotr 09-02-17 ULKS Skoczek Pogórze PM 24.82 
 3 KRUSZYŃSKI Jan 09-07-11 ULKS Skoczek Pogórze PM 25.21 
 KOLASA Karol 08-04-24 AML Słupsk PM DNF 

200 metrów M 

 Bieg 1/ 2 -0.3 M/S 17:13 

 1 KOTOWSKI Grzegorz 87-12-08 UKS Jedynka Reda PM 23.10 
 2 MUCHNICKI Mikołaj 10-11-05 LKB im. Braci Petk Lębork PM 24.43 
 3 ZARADZKI Cyprian 10-06-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 26.39 
 WENDT Franciszek 10-09-03 KUKS Remus Kościerzyna PM DNS 

 Bieg 2/ 2 +0.7 M/S 17:17 

 1 PIPIÓRKA Bartosz 10-02-24 Akademia Biegowa Kartuzy PM 24.57 
 2 SOKOŁOWSKI Franciszek 10-04-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 25.25 
 3 KRUSZYŃSKI Jakub 11-04-05 ULKS Skoczek Pogórze PM 25.25 
 ELLWART Michał 10-02-25 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS 
 OKARMUS Jakub 10-07-16 KKS Sfora Bojano PM DNS 

400 metrów M U18 

 Bieg 1/ 1 15:57 

 1 JASZEWSKI Nikodem 09-03-23 GKS Cartusia Kartuzy PM 52.09  

 2 GAJ Mateusz 09-01-02 KUKS Remus Kościerzyna PM 52.55 

400 metrów M 

 Bieg 1/ 1   15:52 

 1 WSZELAK Filip 07-12-13 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 51.09      
 2 KOTOWSKI Grzegorz 87-12-08 UKS Jedynka Reda PM 52.49      PK 
 LIETZ Mateusz 06-04-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      
 KLUKA Jakub 07-03-10 KUKS Remus Kościerzyna PM DNS      
 SPICA Brajan 07-10-24 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      
 GRUGEL Jakub 07-07-17 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:54 

 1 PIOTROWSKI Krystian 07-06-07 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:01.32      PK 
 2 FLOREK Igor 09-10-10 LKS Brda Przechlewo PM 2:02.25      
 3 ŁUSZCZKI Oliwier 09-02-19 GKS Cartusia Kartuzy PM 2:06.40      
 4 KOWNACKI Juliusz 09-06-08 AML Słupsk PM 2:13.47      
 5 GROLIER Tomek 08-05-07 SKLA Sopot PM 2:13.78      
 6 HELAND Grzegorz 06-10-02 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 2:16.25      
 7 ANHELOV Borys 08-02-23 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:17.10      
 8 DYŃKA Aleks 10-01-13 KKS Sfora Bojano PM 2:23.35      PK 
 KWIATKOWSKI Marcin 08-05-29 MKS Sambor Tczew PM DNS      
 WALAS Daniel 09-09-25 KS AZS AWFiS Gdańsk PM DNS      
 Międzyczasy 
 200m 
 400m 
 600m 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   14:40 

 1 SERKOWSKI Samuel 09-01-22 GKS Cartusia Kartuzy PM 4:03.64 PB  
 2 RODZIEWICZ Michał 05-05-06 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 4:04.71 
 3 PACZOSKA Jakub 07-04-21 GKS Cartusia Kartuzy PM 4:05.23 PB  
 4 ROGIŃSKI Tyberiusz 09-07-29 SKLA Sopot PM 4:05.37 
 5 TROJAK Jakub 08-06-21 AML Słupsk PM 4:08.62 PB  
 6 KWIATKOWSKI Marcin 08-05-29 MKS Sambor Tczew PM 4:11.45 PB  
 7 MIOTK Mateusz 09-01-06 GKS Cartusia Kartuzy PM 4:22.94 PB  
 8 KOROTKIJ Kirill 10-07-22 SKLA Sopot PM 4:25.86 PB  
 9 SZEMIEL Miłosz 04-05-24 SKLA Sopot PM 4:30.49 PB  
 10 KRYGER Patryk 09-03-24 MKS Sambor Tczew PM 4:31.24 PB  
 11 NOWAKOWSKI Maciej 08-04-30 AML Słupsk PM 4:32.90 PB  
 12 METERA Konrad 09-05-22 LKB im. Braci Petk Lębork PM 4:37.60 PB  



 13 GRUSZKA Szymon 10-01-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 4:43.20 
 14 OSTROWSKI Adam 08-06-17 SKL Filippides Starogard  PM 4:44.19 
 15 KITOWSKI Franciszek 09-02-26 SKL Filippides Starogard  PM 4:48.43 
 16 BŁAŻEWICZ Stanisław 09-04-21 AML Słupsk PM 5:04.80 
 Międzyczasy 
 400m 
 800m 15:09:44.93 
 1200m 

2000 m przeszkody M U18 

 Bieg 1/ 1 18:10 

 1 WALAS Daniel 09-09-25 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 6:21.87 
 RYNKIEWICZ Michał 08-08-17 KS AZS AWFiS Gdańsk PM DNF      

3000 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1   16:04 

 1 ZAKRZEWSKI Mateusz 07-01-01 SKLA Sopot PM 9:09.90      
 2 PODLASIŃSKI Aleksander 09-03-21 KKL Rodło Kwidzyn PM 9:48.53      
 3 SOBIECKI Piotr 08-06-25 UKS Samochodówka Wejherowo PM 9:49.15      
 4 CIAPA Leon 08-06-14 UKS Samochodówka Wejherowo PM 9:49.49      
 5 JAŃCZAK Michał 08-07-22 MMKS Gdańskie Lwy PM 9:56.10         
Międzyczasy 

 1000m 
 2000m 16:32:58.91 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 FINAŁ +0.8 M/S 13:57 

 1 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 15.71      
 2 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 15.80      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 FINAŁ +0.8 M/S 13:57 

 1 MROWIEC Jakub 09-02-09 SKLA Sopot PM 15.70 
 2 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 15.74 
 3 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 19.92 

110 metrów pł M U20 (99.1) 

 Bieg 1/ 1 +0.6 M/S 12:22 

 1 CZAJKA Mateusz 07-04-17 AML Słupsk PM 15.84  PB    
 2 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 16.19      

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.0 M/S 12:30 

 1 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 15.65  PB    
 2 MROWIEC Jakub 09-02-09 SKLA Sopot PM 16.11      
 3 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 19.42  PB    

110 metrów pł M U16 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +2.0 M/S 12:30 

 1 STOLC Leon 10-08-20 KS Wejher Wejherowo PM 16.11      

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 15:25 

 1 SZWEDKA Nataniel 08-01-31 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 56.09 SB  
 2 STEINKE Tymoteusz 09-01-21 ULKS Skoczek Pogórze PM 56.38 

400 metrów ppł M U20 (91,4) 

 Bieg 1/ 1   15:16 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 LKS Jantar Ustka PM 53.44  PB    

10000 m chód mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 +0.4 M/S 11:02 

 1 BARBUŻYŃSKI Dominik 04-03-18 KL Lechia Gdańsk PM 45:37.45      
 2 GARSKI Kryspin 08-12-22 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 49:29.54  PB    
 3 DĘBSKI Dominik 05-09-28 KL Lechia Gdańsk PM 1:00:21.51      
 Międzyczasy 
 1000m 5000m 
 2000m 11:02:58.32 6000m 3:52.09 
 3000m 7000m 3:52.09 
 4000m 8000m 

 

4x100 metrów M U16 

 Bieg 1/ 1 17:06 

 1 AML Słupsk PM 49.13 
 726 Igor GOŁASZEWSKI 11-03-19 
 726 Aleksander CZUBAK 11-05-18 
 708 Michał PIWONI 10-02-28 
 739 Bartosz KITA 11-02-07 



 

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 9.26 

 I II III IV V VI 
 WAWRZYNIAK Sebastian x 9.21 8.85 9.26 9.23 8.95 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 16.58 
 2 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.03 
 3 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.36 

                          I      II   III   IV    V    VI 
 DELEWSKI Jan 15.63 16.55 16.58 x x 15.81 

 GRZENKOWICZ Olivier x 11.20 11.19 12.04 12.29 13.03 

 PODOLSKI Jerzy 12.36 x 12.33 x x x 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 14:30 

 1 MACISZKA Max 09-05-03 KL Gdynia PM 13.66 
 2 BOROWICZ Adrian 09-06-16 AML Słupsk PM 13.62 
 3 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 12.00 
 4 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 11.59 
 5 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 11.45 

 I II III IV V VI 
 MACISZKA Max 12.27 12.47 x 12.84 13.66 12.88 

 BOROWICZ Adrian x 13.45 x 13.27 13.62 x 

 RUTKOWSKI Hubert 11.82 12.00 x 11.58 11.65 x 

 WOJTKOWIAK Oliwier x x 11.59 11.21 10.76 10.92 

 ŚCIŚLAK Ksawery x 10.62 10.82 x x 11.45 

Rzut oszczepem M U18 (700) 

 FINAŁ 16:40 

 1 POTYŃSKI Piotr 09-02-21 AML Słupsk PM 51.00 
 2 ŚCIŚLAK Ksawery 08-06-22 LKS Zantyr Sztum PM 47.24 
 3 RUTKOWSKI Hubert 09-03-31 AML Słupsk PM 41.56 
 4 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 26.29 

 I II III IV V VI 
 POTYŃSKI Piotr 50.75 x 50.08 x x 51.00 

 ŚCIŚLAK Ksawery 39.30 40.54 47.24 39.30 42.33 x 

 RUTKOWSKI Hubert 39.84 x 41.56 39.82 x x 

 KWIDZIŃSKI Eryk x 26.29 x x x x 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 16:40 

 1 BUCEWKA Jakub 10-02-07 AML Słupsk 50.48 
 2 GDANIEC Aleksander 10-11-05 UKS Lipusz PM 39.32 
 3 TYROLSKI Wojciech 11-03-25 MKS Sambor Tczew PM 35.19 

 I II III IV V VI 
 BUCEWKA Jakub x 48.49 x x 48.01 50.48 

 GDANIEC Aleksander x 38.53 38.80 36.42 36.82 39.32 

 TYROLSKI Wojciech 27.50 26.57 x 35.19 x x 

Rzut oszczepem M (800) 

 FINAŁ 16:40 

 1 KOŚCIÓW Dawid 90-06-05 LKS Jantar Ustka PM 71.09 
 2 CYPRYAŃSKI Damian 07-07-18 AML Słupsk PM 62.83 
 3 TYROLSKI Grzegorz 76-08-05 MKS Truso Elbląg WN 45.31 

 I II III IV V VI 
 KOŚCIÓW Dawid 68.97 x 69.64 70.59 70.54 71.09 

 CYPRYAŃSKI Damian 62.83 x 58.38 x 59.49 x 

 TYROLSKI Grzegorz 44.19 45.31 44.85 45.25 r 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 48.72 



 2 PODOLSKI Jerzy 07-06-25 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 47.12 
 3 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 38.47 

 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan 43.24 x 48.72 x x x 

 PODOLSKI Jerzy 47.09 x x x x 47.12 

 GRZENKOWICZ Olivier 36.44 38.47 x 37.94 x 33.77 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WOJTKOWIAK Oliwier 08-03-14 LKS Jantar Ustka PM 43.90 
 2 BOCZYŃSKI Nikodem 09-08-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 37.47 
 3 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów PM 36.74 

 I II III IV V VI 
 WOJTKOWIAK Oliwier x x 40.82 41.14 43.90 x 

 BOCZYŃSKI Nikodem 32.22 x 26.77 31.75 34.70 37.47 

 JANKOWSKI Piotr x 33.57 x x 35.24 36.74 

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 10-10-26 AML Słupsk PM 55.35 
 2 BRZEZIŃSKI Mirosław 10-09-23 UKS Lipusz PM 42.00 
 I II III IV V VI 
 WŁOSZCZYŃSKI Ignacy 54.27 55.35 x x x 54.10 

 BRZEZIŃSKI Mirosław 38.53 42.00 38.83 39.64 x 41.29 

Rzut dyskiem M (2kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 TYROLSKI Grzegorz 76-08-05 MKS Truso Elbląg WN 35.35 

 I II III IV V VI 
 TYROLSKI Grzegorz 33.57 33.86 35.35 32.93 31.80 r 

Skok wzwyż M U20 

 FINAŁ 14:00 

 1 KREFTA Kacper 06-05-22 AML Słupsk PM 1.87 

 172 177 182 187 191 
 KREFTA Kacper o o o o xxx 

Rzut młotem M U20 (6kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 69.82 
 2 ZWOLIŃSKI Jan 07-08-16 LKS Jantar Ustka PM 53.44 
 3 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 45.89 

 I II III IV V VI 
 DELEWSKI Jan 69.58 x 68.14 69.82 68.50 69.37 

 ZWOLIŃSKI Jan x 49.95 x x x 53.44 

 GRZENKOWICZ Olivier x x 45.55 43.53 45.89 x 

Rzut młotem M U18 (5kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 BOCZYŃSKI Nikodem 09-08-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 46.78 

 I II III IV V VI 
 BOCZYŃSKI Nikodem 46.78 x x x 43.80 x 

Rzut młotem M (7.26kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 WAWRZYNIAK Sebastian 05-06-03 LKS Jantar Ustka PM 37.73  

                             I   II    III   IV V VI 
 WAWRZYNIAK Sebastian 34.97  37.09  37.73 

Skok wzwyż M U18 

 FINAŁ 14:00 

 1 ROKOSZNY Bartosz 08-07-28 MKS Truso Elbląg WN 1.82 PK 
 2 CIESIELSKI Nikodem 08-07-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.69 

 161 166 169 172 177 182 187 
 ROKOSZNY Bartosz - - - o xxo xo xxx 

 CIESIELSKI Nikodem xo o xo xxx 

 

 



Skok w dal M U18 

 FINAŁ 15:45 

 1 GÓRSKI Szymon 09-06-21 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 6.18 +0.7 
 2 JANKOWSKI Piotr 09-03-17 UKS Jedynka Bytów 5.91 +0.9 
 3 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 5.62 +1.0 
 4 SKIBIŃSKI Maciej 08-06-30 WKS Flota Gdynia PM 5.37 +0.4 

 I II III IV V VI 
 GÓRSKI Szymon x 5..98 x 6.04 6.18 x 
 +0.4 +1.1 +0.8 +1.2 +0.7 +0.3 
 JANKOWSKI Piotr x 5.82 5.70 x 5.91 x 
 +0.2 +1.4 -0.1 +1.2 +0.9 +0.8 
 BIELSKI Michał 5.45 5.61 x 5.62 x 5.39 
 -0.5 +1.1 -0.4 +1.0 -1.1 +1.4 
 SKIBIŃSKI Maciej 4.90 5.30 4.80 5.21 5.37 5.22 
 +0.1 +1.3 +1.3 +3.6 +0.4 +1.5 
Skok o tyczce M U20 

 FINAŁ 12:02 

 1 ZŁOCH Aleksander 06-09-03 KL Gdynia PM 3.50 

 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 
 ZŁOCH Aleksander o - o xo xxx 

Skok o tyczce M U18 

 FINAŁ 12:50 

 1 MROWIEC Jakub 09-02-09 SKLA Sopot PM 4.35 
 2 DAMPS Krzysztof 08-11-06 MKS Sambor Tczew PM 3.40 
 3 KWIDZIŃSKI Eryk 09-08-13 KS Wejher Wejherowo PM 2.80 

 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.20 3.30 3.40 3.50 4.0 4.10 4.20 4.30 4.35 4.41 
 MROWIEC Jakub - - - - - - - - - - o - xo - o xxx 

 DAMPS Krzysztof - - - - - - o - xxo xxx 

 KWIDZIŃSKI Eryk o - o o xo xxx 

Skok o tyczce M U16 

 FINAŁ 11:24 

 1 BRYLOWSKI Oskar 11-07-31 MKS Sambor Tczew PM 2.60 

 2.40 2.50 2.60 2.70 
 BRYLOWSKI Oskar xo o xxo xxx 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 15:35 

 1 WZIĄTEK Szymon 07-03-26 AML Słupsk PM 6.99 +1.7 
 2 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 6.61 -0.9 
 3 STROMSKI Karol 07-02-21 MKS Truso Elbląg WN 5.46 +2.0 PK 
 I II III IV V VI 
 WZIĄTEK Szymon 6.59 x x 6.99 x x 
 -0.3 +1.5 +1.1 +1.7 +0.2 +1.3 
 WILCZEWSKI Jakub 6.61 6.49 x r 
 -0.9 +1.4 + 
 STROMSKI Karol x 5.46 5.07 - 
 +0.5 +2.0 +1.6 
Skok w dal M U16 

 FINAŁ 15:35  

     1 WIEREJKO Szymon           10-08-17 MMKS Gdańskie Lwy                  PM          5.37         +0.4 
 2 DRZEŻDŻON Jan 10-01-12 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.32 +0.9 
 3 DYŃKA Aleks 10-01-13 KKS Sfora Bojano PM 5.12 +1.1 

 I II III IV V VI 
 WIEREJKO Szymon 5.10 x x 5.37 
 +0.8 +0.9 +0.9 +0.4 
 DRZEŻDŻON Jan 5.25 x x 5.32 
 +1.7 +0.1 +0.6 +0.9 
 DYŃKA Aleks x 5.12 4.80 5.01 
 +1.2 +1.1 +2.6 +0.5 
Trójskok M U18 

 FINAŁ 11:40 

 1 GOŁASZEWSKI Aleksander 08-04-01 AML Słupsk PM 12.83 +1.2 
 2 HIRT Igor 09-11-24 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.60 +2.0 
 3 BIELSKI Michał 08-02-11 MKS Sambor Tczew PM 11.58 +1.0 

 I II III IV V VI 
 GOŁASZEWSKI Aleksander 12.54 x 12.26 12.83 x 12.56 
 +1.2 +3.5 +1.9 +1.2 +0.1 -0.5 
 HIRT Igor 12.45 x 12.60 x x x 
 -0.3 +0.1 +2.0 +1.0 +3.5 +0.8 
 BIELSKI Michał 11.39 11.50 11.58 11.12 11.17 r 
 -0.5 +1.4 +1.0 -0.5 +1.2 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K U18 

 FINAŁ +1.6 M/S 13:57 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.28      
 2 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.59  PB    
 3 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 12.61      
 4 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 13.07      
 5 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 13.10      



 6 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 13.35  PB    
 7 CICHOSZ Agata 08-12-06 RKS Rumia PM 13.40  PB    
 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM DNS      

100 metrów K U18 

 Bieg 1/ 3 +3.5 M/S 13:05 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.24      
 2 KOPYŁEK Aleksandra 08-04-17 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 12.59      
 3 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.71      
 4 JABŁOŃSKA Martyna 09-06-19 AML Słupsk PM 13.45      

 Bieg 2/ 3 +0.9 M/S 13:12 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 13.08      
 2 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 13.40      
 3 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 13.50      
 4 GRADECKI Sophia 09-07-04 LKS Jantar Ustka PM 13.72      
 5 DOMAGAŁA Aleksandra 09-07-10 AML Słupsk PM 14.65      

 Bieg 3/ 3 +0,5 M/S 13:12 

 1 SZWEDKA Gloria 09-07-08 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 13.64  PB    
 2 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.48      
 3 CICHOSZ Agata 08-12-06 RKS Rumia PM 13.43      
 4 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.48  SB    
 5 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 13.81  SB    
 6 WOJTYSIAK Maja 09-04-15 LKS Zantyr Sztum PM 12.98  SB    

100 metrów K U20 

 FINAŁ -0.4 14:14 

 1 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 13.32 
 2 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM 13.80 
 3 KORTAS Aniela 07-03-22 SKSG Korona Szczecin ZP 14.02 
 4 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 14.16 
 5 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 14.70 

100 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 +0.1 M/S 12:38 

 1 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 13.22  SB    
 2 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM 13.46   

 3 KORTAS Aniela 07-03-22 SKSG Korona Szczecin ZP 13.85  PB    
 4 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 14.05      
 5 SHEVCHENKO Alina 07-07-26 SKLA Sopot PM 14.08      
 6 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 14.50      

100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 4 +1.4 M/S 12:54 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 12.75 PB  
 2 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 13.07 PB  
 3 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.08 
 4 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.23 
 5 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.34 PB  
 6 CIEŚLA Aleksandra 11-06-16 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.41 PB  
 7 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM 14.21 

 Bieg 2/ 4 +4.3 M/S 12:58 

 1 KOMOREK Zuzanna 11-01-11 LKS Jantar Ustka PM 13.21  PB    
 2 ŻYNDA Lena 11-01-06 UKS Siódemka Lębork PM 13.43  PB    
 3 ŁUCZKA Maja 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.44  PB    
 4 KLIMKOWSKA Lena 11-07-27 AML Słupsk PM 13.76  PB    
 5 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 13.89      
 6 TKACZ Julia 11-01-01 AML Słupsk PM 13.97  PB    
 7 DOBKOWSKA Alicja 11-12-04 AML Słupsk PM 14.46  PB    

 Bieg 3/ 4 +1.8 M/S 13:02 

 1 KACZKOWSKA Lena 10-03-07 SKLA Sopot PM 12.98      
 2 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.31      
 3 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 13.72      
 4 MYTKOWSKA Hanna 10-05-17 AML Słupsk PM 14.25      
 5 ŁUCZKA Kaja 10-04-21 AML Słupsk PM 14.41      
 6 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 14.47      
 7 NEJMAN Paulina 10-05-06 AML Słupsk PM 14.73      

 Bieg 4/ 4 +1.7 M/S 13:27 

 1 OSTROWSKA Julia 11-12-03 UKS Siódemka Lębork PM 14.07      
 2 KONKEL Maja 10-11-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 14.13      
 3 KUMPIŃ Liliana 11-12-12 AML Słupsk PM 14.24      
 4 SŁOMIŃSKA Victoria 10-11-02 Akademia Biegowa Kartuzy PM 14.36      
 5 SOBIEGRAJ Alicja 10-08-27 Akademia Biegowa Kartuzy PM 14.41      
 6 SZOTROWSKA Paulina 11-12-05 UKS Siódemka Lębork PM 14.77      

200 metrów K U18 

 Bieg 1/ 2 +0.0 M/S 16:09 

 1 GRABOWSKA Julia 08-10-09 MMKS Gdańskie Lwy PM 25.04  PB    
 2 ŻYLLA Julia 08-03-05 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 25.72      
 3 WOJDA Patrycja 09-08-01 MMKS Gdańskie Lwy PM 26.20  SB    
 4 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 27.56  PB    
 5 JASIŃSKA Julia 09-07-14 ULKS Skoczek Pogórze PM 27.75      



 Bieg 2/ 2 +0.1 M/S 16:21 

 1 STRUGAŁA Hanna 09-07-19 AML Słupsk PM 27.73  PB    
 2 SZWEDKA Gloria 09-07-08 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 28.28  PB    
 3 KOZINA Kinga 09-12-10 LKS Jantar Ustka PM 30.40      
 GRADECKI Sophia 09-07-04 LKS Jantar Ustka PM DNS      
 SIKORSKA Aleksandra 09-10-20 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

200 metrów K U20 

 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 16:52 

 1 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 26.22      PK 
 2 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 26.86  PB    
 3 SYLDATK Zofia 07-02-08 KL Lechia Gdańsk PM 28.81  PB    
 4 FIEDUR Monika 06-01-06 MKS Sambor Tczew PM 29.09      
 5 SCHARMACH Weronika 06-01-09 MKS Sambor Tczew PM 30.00  PB    

200 metrów K U16 

 Bieg 1/ 3 +0.7 M/S 16:48 

 1 BOROWSKA Dąbrówka 10-07-22 Akademia Biegowa Kartuzy PM 25.71  PB    
 2 KUŁAKOWSKA Natalia 10-01-04 ULKS Skoczek Pogórze PM 26.96  PB    
 3 FABISZ Helena 10-01-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 27.24  PB     

 4 URBANOWICZ Izabela 11-10-10 KKS Sfora Bojano PM 29.08      
 5 STAN Alicja 11-05-12 UKS Siódemka Lębork PM 30.53      
 6 KOLIŃSKA Laura 11-05-14 UKS Lipusz PM 30.90      
 ROHRAFF Maja 11-07-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM DNS      

 Bieg 2/ 3 -0.8 M/S 17:21 

 1 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 26.68      
 2 KOMOREK Zuzanna 11-01-11 LKS Jantar Ustka PM 27.53      
 3 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 28.96      
 4 SZOTROWSKA Paulina 11-12-05 UKS Siódemka Lębork PM 30.55      
 PIETRZAK Amelia 11-09-18 LKS Ziemi Puckiej Puck PM DNS      
 PIECHOWSKA Julia 11-01-29 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

 Bieg 3/ 3 +0.1 M/S 17:23 

 1 GRUSZKA Lena 11-04-16 AML Słupsk PM 26.93      
 2 ŁUCZKA Maja 10-10-06 ULKS Skoczek Pogórze PM 27.86      
 3 GRYGIANIEC Julia 10-05-19 ULKS Skoczek Pogórze PM 28.01      
 4 ŻYNDA Lena 11-01-06 UKS Siódemka Lębork PM 28.04      
 5 KAMIN Zuzanna 11-03-24 ULKS Skoczek Pogórze PM 28.65      
 6 OKSENIUK Marta 11-04-13 UKS Lipusz PM 29.51      
 OSTROWSKA Julia 11-12-03 UKS Siódemka Lębork PM DNS      

400 metrów K U18 

 Bieg 1/ 2   15:38 

 1 ŁUKASIEWICZ Marta 08-10-17 SKLA Sopot PM 58.34      
 2 CICHY Maja 09-12-30 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:02.11      
 3 CISKOWSKA Wiktoria 08-11-30 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1:05.65      
 4 DĄBROWSKA Maja 09-05-22 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 1:08.04      
 JANIAK Alicja 08-02-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      
 DREWCZYŃSKA Agata 08-09-10 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      

 Bieg 2/ 2   15:45 

 1 MARSZEWSKA Maja 08-09-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:01.57      
 2 KONKEL Marta 09-04-25 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:02.61      
 3 HARRINGTON Nellie 07-10-04 GKS Cartusia Kartuzy PM 1:02.85      
 4 PEPLIŃSKA Hanna 09-05-10 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 1:04.21      
 5 KACZMAREK Maja 09-03-28 SKLA Sopot PM 1:05.38      
 6 MEHRING Emilia 09-01-25 UKS Samochodówka Wejherowo PM 1:07.71      

400 metrów kobiet (PK) 

 Bieg 1/ 2   15:45 

 1 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 1:01.21      
 2 OLSZEWSKA Nadia 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:02.56      
 3 PACAN Kornelia 10-03-01 AML Słupsk PM 1:04.03      
 4 GÓRSKA Nadia 11-02-16 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1:05.27      
 5 OLSZEWSKA Natasza 10-09-26 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:05.47      
 6 JEZIERSKA Lena 11-09-17 LKB im. Braci Petk Lębork PM 1:05.84      

 Bieg 2/ 2   15:52 

 1 KONKEL Maja 10-11-10 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:05.47      
 2 NOWAKOWSKA Kalina 11-07-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:05.77      
 3 SOBIEGRAJ Alicja 10-08-27 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:06.94      
 4 GLINIECKA Martyna 11-07-28 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:07.85      
 5 LASZKOWSKA Julia 10-09-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 1:11.64      
 MACH Anna 11-11-25 ULKS Skoczek Pogórze PM DNS      

800 metrów K 

 Bieg 1/ 1 14:47 

 1 PIECHOWSKA Roksana 05-07-12 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 2:18.65      PK 
 2 MOTYKA Weronika 11-03-04 SKLA Sopot PM 2:27.62      PK 
 3 ŚLUSAŁEK Weronika 06-05-30 RKS Rumia PM 2:28.53      
 4 SKRZYPIEC Kinga 11-08-22 SKLA Sopot PM 2:32.49      PK 
 5 PLICHTA Dominika 11-04-14 KKS Sfora Bojano PM 2:32.88      PK 
 6 RYK Marta 07-02-08 SKL Filippides Starogard  PM 2:49.15      
 7 ACHRAMOWICZ Uliana 07-05-03 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:57.02  PB    

   



 800 metrów K U18 
 Bieg 1/ 1   14:54 

 1 MAJ Magdalena 08-04-10 RKS Rumia PM 2:21.13 
 2 KŁOSIN Nadia 09-09-12 ULKS Skoczek Pogórze PM 2:24.80 
 3 WEROCHOWSKA Helena 08-06-23 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:26.53 
 4 CIEŚLIŃSKA Magdalena 09-06-25 MMKS Gdańskie Lwy PM 2:28.20 
 5 BŁAWAT Marcelina 09-01-19 Akademia Biegowa Kartuzy PM 2:30.02 
 6 ANTCZAK Zuzanna 08-12-30 RKS Rumia PM 2:33.26 
 7 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 2:34.22 
 8 RYNKIEWICZ Lena 09-12-23 SKLA Sopot PM 2:40.45 
 9 ŻMIJA Michalina 09-07-07 LKB im. Braci Petk Lębork PM 2:44.69 
 10 SMENTOCH Weronika 08-07-29 LKB im. Braci Petk Lębork PM 3:01.21 
 CICHY Maja 09-12-30 Akademia Biegowa Kartuzy PM DNS 

1500 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:35 

 1 WALCZAK Iga 08-10-14 AML Słupsk PM 4:54.79  PB    
 2 MACHNIKOWSKA Agata 08-08-15 KKL Rodło Kwidzyn PM 5:01.47      
 3 SOBKIEWICZ Agata 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 5:02.68  PB    
 4 DELEWSKA Hanna 09-04-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5:08.43      
 5 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 5:25.53      
 6 CZARNECKA Maja 09-08-29 MKS Sambor Tczew PM 6:19.13  PB    
 CHOLEWIŃSKA Anna 06-07-15 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice  PM DNS      
  

2000 m przeszkody K 

 Bieg 1/ 1 +1.0 M/S 18:00 

 1 ZAKRZEWSKA Maja 09-10-18 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 7:44.05 
 2 PIECHOWSKA Renata 09-11-07 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 7:45.92 PB  

3000 metrów K 

 Bieg 1/ 1   16:00 

 1 BIZON Marianna 07-05-17 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 10:05.76  PB    
 2 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 10:07.50  PB    
 3 ŁAGUNA Anna 09-10-05 MMKS Gdańskie Lwy PM 10:11.88      
 4 KOLCHINA Anastasiia 05-07-24 AML Słupsk PM 10:44.43  PB    
 KALINOWSKA Wiktoria 06-05-27 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM DNS      
 Międzyczasy 
 1000m 
 2000m 16:21:04.34 

100 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 1 +1,1 M/S 12:07 

 1 JANECZEK Weronika 09-10-14 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 14.19      
 2 SOSLER Lena 09-04-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 15.30      
 3 WOJTYSIAK Lidia 09-05-13 KKS Sfora Bojano PM 16.82      

100 m ppł K U16  (76,2) 

 Bieg 1/ 1 +1.1 M/S 12:12 

 1 URBANOWICZ Izabela 11-10-10 KKS Sfora Bojano PM 18.05 
 2 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 18.29 

100 m pł K U20 

 Bieg 1/ 1 +0.9 M/S 12:07 

 1 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 SKLA Sopot PM 19.08  

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:09 

 1 MUCHA Michalina 07-09-03 AML Słupsk PM 1:03.17      
 2 DZIUBA Nella 09-03-17 LKS Jantar Ustka PM 1:05.56      
 3 FOTA Zofia 09-09-09 SKLA Sopot PM 1:06.00      
 4 WYSZKOWSKA Malina 06-12-10 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 1:10.73      
 5 ŁOSIŃSKA Łucja 09-03-20 ULKS Talex-Borysław Borzytuchom PM 1:14.71      
 SARNOWSKA Agata 08-07-08 KL Gdynia PM DNS      

4x100 metrów juniorek mł 

 Bieg 1/ 1 17:00 

 1 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 48.18 
 404 Weronika JANECZEK 09-10-14 
 400 Aleksandra KOPYŁEK 08-04-17 
 396 Lena SOSLER 09-04-24 
 216 Julia ŻYLLA 08-03-05 
 2 SKLA Sopot PM 51.32 
 529 Marta ŁUKASIEWICZ 08-10-17 
 529 Maja KACZMAREK 09-03-28 
 528 Lena RYNKIEWICZ 09-12-23 
 524 Zofia FOTA 09-09-09 
 3 AML Słupsk PM 52.61 
 726 Katerina PETRISHYNA 09-02-14 
 704 Martyna WOŹNIAK 08-02-01 



 709 Martyna JABŁOŃSKA 09-06-19 
 736 Hanna STRUGAŁA 09-07-19 
4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 -0.8 M/S 17:26 

 1 ULKS Skoczek Pogórze PM 51.93 
 11 Maja ŁUCZKA 10-10-06 
 11 Anna MACH 11-11-25 
 3 Helena FABISZ 10-01-24 
 19 Natalia KUŁAKOWSKA 10-01-04 
 2 AML Słupsk PM 53.54 
 720 Julia TKACZ 11-01-01 
 723 Zuzanna POZORSKA 10-02-05 
 730 Kornelia PACAN 10-03-01 
 732 Lena KLIMKOWSKA 11-07-27 
5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 +0.4 M/S 11:02 

 1 NIEDŹWIEDŹ Lena 11-09-15 LKS Jantar Ustka PM 29:48.86      PK 
 Międzyczasy 
 1000m 
 2000m 
 3000m 
 4000m 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańskie Lwy PM 12.31 
 2 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 10.20 
 3 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 9.64 

 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Emilia 12.31 11.93 12.01 11.93 11.71 12.14 

 KACZMARCZYK Patrycja 9.39 9.39 10.20 r 

 STEINIGER Anna 9.09 9.48 9.58 9.64 8.68 9.02 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 13:35 

 1 ZINKA Justyna 11-03-07 KL Gdynia PM 9.16 
 2 GRUBA Amelia 12-03-08 LKS Jantar Ustka PM 7.69 
 3 ZGARDZIŃSKA Nadia 11-04-26 LKS Jantar Ustka PM 6.89 

 I II III IV V VI 
 ZINKA Justyna 8.43 8.50 7.36 9.16 8.60 x 

 GRUBA Amelia 7.52 7.64 7.53 7.33 7.69 x 

 ZGARDZIŃSKA Nadia 6.84 6.89 6.59 6.76 6.53 6.68 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 FINAŁ 15:30 

 1 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańskie Lwy PM 28.13 
 2 STEINIGER Anna 08-07-31 LKS Zantyr Sztum PM 25.17 
 3 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 23.64 

 I II III IV V VI 
 ADAMCZYK Emilia 28.13 x x 25.14 x x 

 STEINIGER Anna 22.64 24.41 22.94 25.17 23.21 23.80 

 RYGIELSKA Roksana 21.98 x x 23.48 23.64 22.26 

Rzut oszczepem K (600) 

 FINAŁ 15:30 

 1 ŁYSZYK Cecylia 06-07-30 AML Słupsk PM 42.83 
 2 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 SKLA Sopot PM 30.63 
 3 BELKIEWICZ Angelika 06-10-11 AML Słupsk PM 27.73 

 I II III IV V VI 
 ŁYSZYK Cecylia 38.51 40.47 x x x 42.83 

 ZAKRZEWSKA Agnieszka 25.32 x 30.63 29.59 29.68 29.25 

 BELKIEWICZ Angelika x 22.78 22.22 x 25.28 27.73 

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 15:30 

 1 GRUBA Amelia 12-03-08 LKS Jantar Ustka PM 19.85 

 I II III IV V VI 
 GRUBA Amelia 19.85 18.59 17.49 18.64 19.79 19.45 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 13:00 



 1 LIPIŃSKA Lena 11-10-22 LKS Jantar Ustka PM 17.00 

 I II III IV V VI 
 LIPIŃSKA Lena 15.67 14.15 x 17.00 x r 

Trójskok K U18 

 FINAŁ 11:37 

 1 PETRISHYNA Katerina 09-02-14 AML Słupsk PM 9.40 +0.2 
 2 MAKOWSKA Lena 09-08-10 KL Gdynia PM 9.23 +1.5 

 I II III IV V VI 
 PETRISHYNA Katerina 9.40 9.05 8.87 9.08 9.04 8.84 
 +0.2 -0.2 +0.7 -0.3 +1.8 +1.6 
 MAKOWSKA Lena x 9.03 9.23 9.14 8.97 8.90 
 -0.6 -0.5 +1.5 +2.2 +0.5 -0.1 
Rzut młotem K U16 (3kg) 

 FINAŁ 11:40 

 1 ZGARDZIŃSKA Nadia 11-04-26 LKS Jantar Ustka PM 25.82 

 I II III IV V VI 
 ZGARDZIŃSKA Nadia 22.88 24.68 25.82 x 25.09 23.34 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 14:00 

 1 GRABOWSKA Hanna 05-06-12 AML Słupsk PM 1.69 
 2 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 1.36 
 3 LIPIŃSKA Lena 11-10-22 LKS Jantar Ustka PM 1.31  

 

 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.69 1.72 
 GRABOWSKA Hanna - - - - - o o o xo xxx 

 BÓJKO Martyna o xxo xxx 

 LIPIŃSKA Lena xxo xxx 

 

Skok wzwyż K U20 

 FINAŁ 14:00 

 1 ZAKRZEWSKA Agnieszka 07-01-01 SKLA Sopot PM 1.31 

 1.31 1.36 1.41 1.46 
 ZAKRZEWSKA Agnieszka xxo xxx 

Skok wzwyż K U18 

 FINAŁ 14:00 

 1 KACZMARCZYK Patrycja 09-07-10 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 1.69 
 2 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.61 
 3 STASIAK Natalia 09-07-01 AML Słupsk PM 1.46 
 4 DAMPC Natalia 09-02-20 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 1.46 
 5 PIETRZAK Aleksandra 09-07-07 MKS Truso Elbląg WN 1.46 
 6 WOJTAS Wiktoria 08-12-29 AML Słupsk PM 1.41 
 7 KOZINA Kinga 09-12-10 LKS Jantar Ustka PM 1.41 

 1.31 1.36 1.41 1.46 1.51 1.56 1.61 1.66 1.69 1.72 
 KACZMARCZYK Patrycja - - - o o o o xo o xr 

 WOŹNIAK Martyna - - - - o o o xxx 

 STASIAK Natalia - - xxo o r 

 DAMPC Natalia - - o xo xxx 

 PIETRZAK Aleksandra o xo o xxo xxx 

 WOJTAS Wiktoria - o o xxx 

 KOZINA Kinga o o xxo xxx 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 12:31 

 1 JANKOWSKA Agnieszka 98-08-31 KL Gdynia PM 4.00 

 3.70 3.80 3.90 4.00 4.05 
 JANKOWSKA Agnieszka o xo xxo xxo xxx 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 13:35 

 1 ŚWIĄTKOWSKA Natalia 08-09-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 5.30 +1.0 
 2 NOWAKOWSKA Zuzanna 09-12-17 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 5.20 +0.7 
 3 DAWIDOWSKA Zofia 09-08-29 Akademia Biegowa Kartuzy PM 4.92 +0.5 
 4 ADAMCZYK Emilia 09-04-10 MMKS Gdańskie Lwy PM 4.88 +2.0 
 5 CICHOSZ Agata 08-12-06 RKS Rumia PM 4.69 +2.0 
 6 RYGIELSKA Roksana 09-05-29 LKS Zantyr Sztum PM 4.68 +1.2 
 7 ZARZYCKA Olivia 09-07-13 KKS Sfora Bojano PM 4.45 +2.0 
 8 DOMAGAŁA Aleksandra 09-07-10 AML Słupsk PM 4.37 +0.2 



 I II III IV V VI 
 ŚWIĄTKOWSKA Natalia x 5.26 5.30 x 4.05 5.26 
 +1.6 +1.4 +1.0 +0.1 +1.4 +1.4 
 NOWAKOWSKA Zuzanna 5.20 5.20 5.04 4.87 5.11 5.03 
 +0.7 +2.0 +0.6 +2.2 +1.1 +0.7 
 DAWIDOWSKA Zofia 4.92 4.63 4.72 r 
 +0.5 +1.5 +1.8 
 ADAMCZYK Emilia 4.75 4.88 4.80 3.87 r 
 +0.2 +2.0 +1.7 +2.6 
 CICHOSZ Agata 4.36 x 4.69 3.88 x 4.37 
 +1.4 +0.7 +2.0 +1.1 +1.0 +2.6 
 RYGIELSKA Roksana 4.68 4.51 4.66 4.50 4.35 r 
 +1.2 +1.3 +1.2 +1.7 +0.3 
 ZARZYCKA Olivia 4.45 x 4.16 4.21 x x 
 +2.0 +0.7 +1.0 +1.3 +2.2 +0.9 
 DOMAGAŁA Aleksandra 4.09 3.97 4.37 4.20 4.16 4.06 
 +1.1 +0.7 +0.2 +2.5 +2.1 +1.5 
Skok o tyczce K U20 

 FINAŁ 15:33 

 1 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 3.30 
 2 WIECZERZAK Kinga 07-06-25 SKLA Sopot PM 3.20 

 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 
 GRELEWICZ Katarzyna - - - xo - o o xxx 

 WIECZERZAK Kinga o o - o o xo xxx 

Skok o tyczce K U18 

 FINAŁ 15:03 

 1 NIEMCZYK Maja 09-06-02 KL Gdynia PM 2.90 
 2 KLIMASZEWSKA Julia 09-06-12 SKLA Sopot PM 2.90 
 3 SŁABEK Olimpia 09-11-28 KL Lechia Gdańsk PM 2.70 

 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 
 NIEMCZYK Maja - o o o o xo xxx 

 KLIMASZEWSKA Julia o o o o o xxo xr 

 SŁABEK Olimpia o o o o xxx 

Skok o tyczce K U16 

 FINAŁ 15:45 

 1 KACZKOWSKA Lena 10-03-07 SKLA Sopot PM 3.40 
 2 MELZACKA Lidia 11-06-26 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 3.30 
 3 ZULEWSKA Natalia 10-12-31 SKLA Sopot PM 2.70 
 4 MIECZKOWSKA Anastazja 10-12-27 KL Gdynia PM 2.70 
 WITKOWSKA Weronika 11-11-09 LKS Jantar Ustka PM nm 

 2.00 2.20 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.55 
 KACZKOWSKA Lena - - - - - - - - xxo - o - xxo xxx 

 MELZACKA Lidia - - - - - - - o o xo xo xo xxx 

 ZULEWSKA Natalia - o o o xo o xxx 

 MIECZKOWSKA Anastazja - - xo o xxo o xxx 

 WITKOWSKA Weronika xxx 

Skok w dal K 

 FINAŁ 13:10 

 1 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 5.10 +1.5 

 I II III IV V VI 
 STĘPIEŃ Julia 5.10 2.80 5.00 5.09 
 +1.5 +0.3 +1.6 +4.5 
Skok w dal K U20 

 FINAŁ 13:15 

 1 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 4..52 
 2 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 4.42 +2.2 
 3 SHEVCHENKO Alina 07-07-26 SKLA Sopot PM 4.09 +1.3 

 

                              I II III IV V VI 
 JASZCZURA Emilia 4.28 4.52 x 3.98 x 4.45 
 -0.3 +1.5 +1.1 +1.1 +2.0 +0.8 
 STAWICKA Oliwia 3.91 4.08 4.42 4.00 r 
 +0.1 +2.6 +2.2 +2.9 
 SHEVCHENKO Alina x 3.92 3.90 4.09 3.81 4.00 
 +1.3 +1.4 +0.8 +1.3 +0.4 +0.7 



  

Skok w dal K U16 

 FINAŁ 14:30 

 1 OSTROWSKA Zuzanna 10-03-19 AML Słupsk PM 5.34 +0.1 
 2 DYŚ Dominika 10-04-23 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 5.00 +0.8 
 3 LEONIAK Marta 10-01-10 ULKS Skoczek Pogórze PM 4.86 +1.2 
 4 WOJTYSIAK Nila 11-05-27 KKS Sfora Bojano PM 4.75 +0.1 
 5 BÓJKO Martyna 11-02-09 MKS GALA Gdańsk PM 4.64 -1.3 
 6 URBANOWICZ Izabela 11-10-10 KKS Sfora Bojano PM 4.59 +0.9 
 7 CIEŚLA Aleksandra 11-06-16 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 4.41 -0.1 
 8 KANIOWSKA Amelia 11-11-17 AML Słupsk PM 4.22 -0.8 
 9 GIEMZA Julia 10-02-05 LKS Jantar Ustka PM 4.10 +0.4 
 10 STAN Alicja 11-05-12 UKS Siódemka Lębork PM 4.01 +0.2 
 I II III IV V VI 
 OSTROWSKA Zuzanna x 5.21 5.34 x 
 -1.5 +0.3 +0.1 +0.8 
 DYŚ Dominika 4.61 x 5.00 4.93 
 -0.6 +1.7 +0.8 +1.3 
 LEONIAK Marta 4.80 x 4.86 x 
 +0.9 -0.2 +1.2 +0.6 
 WOJTYSIAK Nila 4.62 4.75 4.40 4.50 
 -0.8 +0.1 +1.1 +0.6 
 BÓJKO Martyna 4.64 4.54 4.37 4.10 
 -1.3 +1.3 +1.3 +0.7 
 URBANOWICZ Izabela 3.94 4.56 4.59 x 
 +0.8 -0.7 +0.9 -0.2 
 CIEŚLA Aleksandra 4.41 4.41 4.26 4.09 
 -0.1 -0.7 +0.2 -1.8 
 KANIOWSKA Amelia 4.11 4.22 4.08 2.96 
 +0.1 -0.8 +1.5 +2.9 
 GIEMZA Julia 4.10 x x x 
 +0.4 -1.5 +1.2 -0.8 
 STAN Alicja 4.01 3.97 3.85 3..87 
 +0.2 -1.2 +0.6 -0.1 
Trójskok K 

 FINAŁ 11:30 

 1 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 11.30 -0.6 

 I II III IV V VI 
 STĘPIEŃ Julia 11.30 11.28 x x 
 -0.6 +2.4 +1.1 +0.4 
Trójskok K U20 

 FINAŁ 11:45 

 1 JĘCHOREK Kinga 07-06-05 AML Słupsk PM 10.48 -0.3 
 2 JASZCZURA Emilia 07-04-30 MKS Sambor Tczew PM 9.56 +1.1 
 SKAPOWICZ Aleksandra 07-02-23 AML Słupsk PM nm 

 I II III IV V VI 
 JĘCHOREK Kinga 10.20 10.26 10.28 10.39 10.38 10.48 
 +0.4 +1.4 +1.1 +2.9 +2.9 -0.3 
 JASZCZURA Emilia x x x 9.56 9.45 9.50 
 +0.7 +1.6 +1.0 +1.1 -0.8 -0.7 
 SKAPOWICZ Aleksandra x x x x x x 
 +0.1 +1.1 -0.1 -0.5 -1.0 +1.1 


